

Ostern genießen!

Lindt

Lindor Kugeln

verschiedene Sorten
137/136-g-Packung je

3.33

(1 kg = 24.31/24.49 €)



Block House

Senf-Dill-Sauce 80 ml,

Sahne-Meerrettich lieblich-mild 80 g

oder **Meerrettich** naturschärf 90 g,
Glas je

1.99* spar 10%

(1 Liter = 22.38/1 kg = 22.38/19.89 €)

Hofgut

Wildlachs

in Scheiben
100-g-Packung

4.99* spar 20%

3.99

(1 kg = 39.90 €)

Havana

Club 7 Years

40% vol.
0,7-Liter-Flasche

23.99* spar 16%

19.99

(1 Liter = 28.56 €)

Ein kräftiger,
vollmundiger
Rum, der
vielseitige
Geschmacks-
nuancen und
ein intensives
Aroma besitzt.

Bio

Deutschland – Nahe

SJ Montigny

Spätburgunder

Qualitätswein, trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je

6.99

(1 Liter = 9.32 €)

Mit einem zarten Lachsrosa strahlt dieser Spätburgunder Rosé aus dem Hause SJ Montigny im Glas. Seine Aromen erinnern an Erdbeeren, Veilchen, Himbeeren und Minze. Am Gaumen präsentiert sich dieser Roséwein ausgeglichen und harmonisch mit einem eleganten, fruchtig-frischen Auftritt.



Jetzt vorbestellen!



Bald ist Ostern!

So wird es zum Gourmet-Event!

Zum Osterfest gehört traditionell der Lambraten. Kenner entscheiden sich dabei für die Keule vom Husumer Salzwiesenslamm, da das Fleisch besonders zart, saftig und von Natur aus leicht salzig ist. Ein Hochgenuss! Ostern wird die Grillsaison eröffnet? Für Gourmets gehören dazu unbedingt die leckeren Grillbratwürste vom Strohschwein und raffinierte Chili-Cheese-Burger-Patties auf den Rost. So geht Delikatess-Barbecue! Geschmorte Rinderbäckchen aus Deutschland oder Irland sind butterzart, kräftig im Geschmack und gut vorzubereiten. Ideal für Feinschmecker, die es zum Osterfest gerne besonders deftig mögen.



LAMMKEULE



GRILL-BRATWURST



RINDERBÄCKCHEN

Alle genannten Spezialitäten - und viele weitere - können Sie bequem online bei unserer familia Hausfleischerei vorbestellen!

shop.fleischerei-famila.de

H & C
gekochte Garnelen

ohne Schale

50/70 Stück
gefroren
500-g-Beutel

7.77

(Abtropfgew. 400 g, 1 kg = 19.43 €)



Délicrance
Butter-Croissants

gefroren
6 x 55-g-Packung

2.79

(1 kg = 8.45 €)



Gosch
Salat

Garnelen Aioli, Keitumer Räucherlachs Salat,
Lachsbuffet oder Garnelen Dill

125-g-Becher je

2.79

(1 kg = 22.32 €)



Cristallo
Eisröllchen

verschiedene Sorten
6 x 65 ml
390-ml-Packung je

2.49

(1 Liter = 6.38 €)



nur solange der Vorrat reicht

NEUE SORTEN!

Hofgut

Eis

verschiedene Sorten
500-ml-Becher je

2.49

(1 Liter = 4.98 €)



Der Scharfe Maxx

Schweizer Schnittkäse aus Rohmilch
mindestens 58% Fett i. Tr.
100 g im Stück

2.99



Der mild-sahnige Geschmack erhält durch Zugabe
von feinen Kräutern und aromatischem Knoblauch
ein delikates würziges Aroma.

Fromage d'Affinois Kräuter

französischer Weichkäse
mindestens 60% Fett i. Tr.
100 g im Stück

1.99

Maison Kober

Wild & Blumig

deutsche Schnittkäsezubereitung
mindestens 50% Fett i. Tr.
100 g im Stück

2.69

Dieser Käse ist nordisches Teamwork. Die Rohlinge stammen aus der Meierei Sarzbüttel in Dithmarschen im Westen Schleswig-Holsteins. Affiniert werden sie von Maison Kober aus Itzehoe mit einer Kräutermischung von „1001 Gewürze“ aus Hamburg. Auf Neudeutsch nennt man das „Food-Pairing“. Aber die Macher sagen, es ist mehr als das – es ist die Leidenschaft für guten Käse.

Marktbäckerei

Tarragona Brot

425-g-LaiB

2.22

(1 kg = 5.22 €)



nur solange der Vorrat reicht

Mehr kaufen, viel sparen

Marktbäckerei

Buttermilchbatzen

1er 350 g = 2.49 €

(1 kg = 7.11 €)

oder

3er 1050-g-LaiB

(1 kg = 4.75 €)

4.99



Bestellen Sie gerne
Ihre Backwaren
bei uns vor!

Bio

Mount Hagen
Barista Crema oder
Espresso ganze Bohne
500-g-Packung je

7.99

(1 kg = 15.98 €)

Bio

Biogreno
Müsli oder **Crunchy**
verschiedene Sorten
750/500-g-Beutel je

2.49

(1 kg = 3.32/4.98 €)

Bio

Rigoni di Asiago
Haselnuss-Nougat Creme
verschiedene Sorten
250-g-Glas je

3.99

(1 kg = 15.96 €)

Crema Landia
Pistazien-Creme
200-g-Glas

3.99

(1 kg = 19.95 €)

Ölz

Butter- oder Rosinenzopf
500/600-g-Stück je

3.33

(1 kg = 6.66/5.55 €)

demeter

SloooW
Bio-Vital Rusti
oder **-Rusti**
360-g-Packung je

2.49

(1 kg = 6.92 €)



Tress
Original Hausmacher oder
Purer Dinkel
Teigwaren
 verschiedene Sorten
 500-g-Beutel je

1.99
 (1 kg = 3.98 €)

Langbein
Suppen- oder
Saucenwürfel
 verschiedene Sorten
 50-g-Packung je

0.99
 (1 kg = 19.80 €)

Biogreno
Bio-Leinöl oder
Hofgut
Walnussöl
 250-ml-Flasche je

2.99
 (1 Liter = 11.96 €)

Heine's
Ragout fin
 400-g-Dose

2.99
 (1 kg = 7.48 €)



Vegan

Taste Religion
Sauce oder
Dressing
 verschiedene Sorten
 240-ml-Flasche je

3.33
 (1 Liter = 13.88 €)

nur solange der Vorrat reicht



Block House
Sauce
 verschiedene Sorten
 240-ml-Glas je

2.79
 (1 Liter = 11.63 €)



Lindt
Pralinés Hochfein 200 g oder
Mini-Pralinés 163–180 g
 Packung je

9.99
 (1 kg = 49,95–61,29 €)

Lindt
Excellence
Schokolade
 verschiedene Sorten
 100/50-g-Tafel je

1.99
 (1 kg = 19,90/39,80 €)

Baileys
Mini Delights
 verschiedene Sorten
 102-g-Beutel je

2.22
 (1 kg = 21,76 €)

Niederegger
Marzipanpralinen
 verschiedene Sorten
 8er, 100 g oder
Marzipan Herzen
 5er, 62,5 g
 Packung je

2.99
 (1 kg = 29,90/47,84 €)



nur solange der Vorrat reicht

Hofgut
Baumkuchen
 Vollmilch oder
 Zartbitter
 300-g-Packung je

3.49
 (1 kg = 11,63 €)

P&E
Eierlikör- oder
Himbeerröllchen
 200/225-g-Packung je

1.79
 (1 kg = 8,95/7,96 €)

nur solange der Vorrat reicht



Spanien – Rioja
Faustino VII
Tinto
 DOC, trocken
 0,75-Liter-Flasche

5.99
 (1 Liter = 7,99 €)

Granatrot, gut ausbalanciert voller Kraft und nobler, weicher Eleganz mit nachhaltigem Abgang, dazu eine angenehme leichte Holznote.



Deutschland – Pfalz
Stefan J. Schmitzer
„kuh-ler“
Grauburgunder
 Bio-Qualitätswein, trocken
 und weitere Sorten
 0,75-Liter-Flasche je

6.99
 (1 Liter = 9,32 €)

In der Nase Aromen von roten Äpfeln und Mandarine, am Gaumen kommen florale und würzige Noten dazu. Fest und zupackend, aber auf elegante Art mit subtilem Charme. Schöner Nachhall.

Bio

Italien – Apulien
12 e mezzo
Bianco oder **Primitivo**
 IGP, trocken
 0,75-Liter-Flasche je

6.99
 (1 Liter = 9,32 €)

In der Nase trägt dieser Bio-Weißwein ein elegant aromatisches Bukett an floraler Mimose sowie Frucht- und Zitrusaromen. Ausbalancierte Säure am Gaumen sorgt für wunderbare Frische und einen langen Nachhall.



Frankreich – Bordeaux
Château Tour de Mirambeau
 AC, trocken
 0,75-Liter-Flasche

7.99
 (1 Liter = 10,65 €)

Tiefe Merlot-Fruchtaromen von Cassis, Brombeere und schwarzer Kirsche mit leichter Vanillernote. Geschmeidig am Gaumen, wohlstrukturiert mit kennzeichnender Blaubeer- und Lakritzaromatik. Trinkreifer und eleganter Bordeaux mit geröstetem und zugleich frischem Finale.

Italien – Apulien
Collezione Privata
Primitivo n°5
 IGT, trocken
 0,75-Liter-Flasche

5.99
 (1 Liter = 7,99 €)

Besticht in der Nase mit überbordenden dunklen Früchten, die stark an Waldfrüchte und saftige Sauerkirschen erinnern. Am Gaumen setzt sich die ausdrucksstarke Saftigkeit weiter fort und endet in einem Intermezzo voller Geschmeidigkeit und Aromenfülle, die mit Schokolade und Amarenakirsche glänzt.

Spanien
Castillo de Caza d'Oro
 trocken
 0,75-Liter-Flasche

4.99
 (1 Liter = 6,65 €)

Der Castillo de Caza tinto d'Oro ist ein farb- und geschmacksintensiver Rotwein mit typisch spanischem Bukett nach dunklen Früchten und gerösteten Kokoschnitten. Am Gaumen kommen komplexe Gewürzaromen wie Vanille und Zimt zum Vorschein, die in einem imposanten Finale münden. Spanien „por excelencia“!

S
SCHNEEKLOTH
Deutschland – Baden
Weißer Burgunder
 Qualitätswein, trocken
 und weitere Sorten
 0,75-Liter-Flasche je

4.99
 (1 Liter = 6.65 €)

Der Gaumen ist typisch wie ein Weißer Burgunder mit Schmelz sein sollte: Aromen von Geißblatt, reifer Birne und Haselnuss vereinen sich am Gaumen mit leichtem Butterschmelz und Frühlingskräuterwürze. Der Abgang ist ausbalanciert und vielschichtig.

Frankreich – Champagne
Moët & Chandon
Brut Impérial
Champagne
 0,75-Liter-Flasche

36.99
 (1 Liter = 49.32 €)

Dieser Champagner höchster Güte berauscht die Sinne durch seinen exquisiten Charme und sein traumhaftes Bouquet von frischen Beerenfrüchten und Wiesenblüten.

Fleur de Coeur
Blanc De Blancs
 oder **Rosé**
 trocken
 0,75-Liter-Flasche je

6.66
 (1 Liter = 8.88 €)

Ein frisch-fruchtiger Sekt, der durch seine Aromen von Frühlingsblüten sowie von knackigem, gelbem Obst in der Nase und am Gaumen überzeugt.

Der Rosé präsentiert sich knackig-fruchtig im Geschmack. Er verführt durch Aromen von frischen roten Früchten und Hagebuttenblüten in der Nase und am Gaumen.



SJ
MONTIGNY
Deutschland – Nahe
Eremitage
Rot- oder Weißwein
 Qualitätswein, trocken
 Rotwein im Barrique gereift
 Weißwein im Holzfass gereift
 0,75-Liter-Flasche je

8.99
 (1 Liter = 11.99 €)

Im komplexen Bukett finden sich Waldbeeren mit einem Hauch von Zimt und Vanille. Herzhaft reife Schwarzkirsche füllt den Mund. Ein charaktvoller Rotwein mit gutem Reifepotenzial.

Godefroy von
Mumm & Co.
Pinot Noir Rosé Dry
 oder **Riesling Brut**
 0,75-Liter Flasche je

6.99
 (1 Liter = 9.32 €)

Die harmonische Pinot Noir-Cuvée überzeugt mit feinen Aromen von roten Beeren, saftiger Kirsche und einem Hauch Rhabarber. Die edle Riesling-Cuvée begeistert mit fein-fruchtigen Aromen von grünem Apfel, Pfirsich und Zitrone.

Vaux
Rosé
 brut
 Traditionelle Flaschengärung
 0,75-Liter-Flasche

15.99
 (1 Liter = 21.32 €)

Herrliche rote Früchte in der Nase, die an Walderdbeeren und Himbeeren erinnern mit einem Hauch von frischen Kräutern. Unglaubliche Eleganz und Klarheit am Gaumen machen Lust auf mehr.

**Hofgut
Eierlikör**
20% vol.
0,5-Liter-Flasche

6.99
(1 Liter = 13.98 €)

Nach traditioneller Rezeptur hergestellt. Eine Köstlichkeit, die Sie pur, gemixt, aber auch zu Eis-creme oder anderen Desserts genießen können.



**Hendrick's
Gin**
44% vol.
0,7-Liter-Flasche

27.99
(1 Liter = 39.99 €)

Der Hendrick's Gin ist außergewöhnlich geschmeidig mit ausbalancierten feinen Aromen von Rosenblatt-essenzen und Gurke.

**Kyle's Crafted
Aquavit
Batch No.4**
42% vol.
0,5-Liter-Flasche

19.99
(1 Liter = 39.98 €)

Der goldene Aquavit klingt an mit milder Kümmel-Aromatik, die ein gewisses eigenständiges Parfüm verströmt. Einzigartig und originell erscheinen die Muskat-, Gewürz- und Lederaromen. Dieser norddeutsche Spitzen-Aquavit zeigt sich außergewöhnlich, raffiniert und aromatisch besonders fein.



**Kyle's Crafted
Himbeere, Gin
oder Marille**
Batch No.4
42% vol.
0,5-Liter-Flasche je

24.99
(1 Liter = 49.98 €)

**Grey Goose
Vodka**
40% vol.
0,7-Liter-Flasche

36.99
(1 Liter = 52.84 €)

Ein klarer und frischer Vodka mit floralen Aromen und feiner Zitrusnote.

**Kyle's Crafted
Bourbon Whiskey
Batch No. 4**

oder **Trinidad Rum**
42% vol., 0,5-Liter-Flasche je

29.99
(1 Liter = 59.98 €)

**Glenfiddich
Single Malt
Scotch Whisky**

40% vol.
3 Flaschen à 50 ml
Packung

12.99
(1 Liter = 86.60 €)



**Kyle's Crafted
Tasting-Box
Batch No. 3**

verschiedene Sorten
3 Flaschen à 40 ml
Packung je

12.99
(1 Liter = 108.25 €)

**Glenfiddich
Single Malt
Scotch Whisky**

12 years
40% vol.
0,7-Liter-Flasche

29.99

(1 Liter = 42,84 €)

In der Nase mit fesselnden und komplexen Aromen von süßem Heidehonig und Vanille in Kombination mit dunklen Beeren. Der Geschmack ist seidig weich mit Noten von Karamell und Malz-süße. Körperreich mit reichem Finale und verweilender Süße.

In der Nase sind starke torfige und rauchige Noten mit einem Hauch von Meersalz, frischen Austern und der Süße von Zitrusfrüchten. Am Gaumen intensiv, warm, reichhaltig mit der Süße von Trockenfrüchten und Aromen von Gerste und Rauch.

**Talisker
Single Malt
Scotch Whisky**

10 Years oder
Skye
45,8% vol.
0,7-Liter-Flasche je

34.99

(1 Liter = 49,99 €)



**Ron Centenario
Rum**

12 Years
40% Vol, 0,7-Liter-Flasche

29.99

(1 Liter = 42,84 €)

Im Glas präsentiert sich der Ron Centenario in einer bernsteinfarbenen Nuance. Sein Aroma vereint würzige Duftnoten mit dunklem Karamell und nussigen Facetten. Das Finish wird von den warmen, holzigen Noten der Eiche begleitet.

**Hennessy
Very Special Cognac**

40% vol., 0,7-Liter-Flasche

29.99

(1 Liter = 42,84 €)

Ein Cognac mit intensiv fruchtigem Charakter und mit Noten von Eichenholz in der Nase.

Weicher und süßer Scotch Whisky mit dezenten Noten verschiedenster Honigarten und leichten Toffeearomen.

**Aberfeldy
Highland Single Malt
Scotch Whisky**

12 Years
40% vol., 0,7-Liter-Flasche

34.99

(1 Liter = 49,99 €)

**MAX
Premium Pistazien**

oder **Jumbo Cashews**
geröstet & gesalzen
225-g-Dose je

5.55

(1 kg = 24,67 €)

Kettle Chips
verschiedene Sorten
130-g-Beutel je

1.49

(1 kg = 11,46 €)



Frisch in den Frühling!

La Rive
Eau de Toilette oder
Eau de Parfum
Woman oder **Man**
 verschiedene Duftnoten
 Natural Spray, 50–100 ml je

5.99

(1 Liter = 59.90–119.80 €)



Kneipp

Herzens Momente

Inhalt: Kneipp Aroma-Pflegedusche
 2 Tuben à 200 ml oder

Männersache

Inhalt: Kneipp Haut & Haar 2in1 Dusche
 2 Tuben à 200 ml
 Geschenkpackung je

6.49

(1 Liter = 16.23 €)

7th Heaven

Tier-Tuchmasken

verschiedene Sorten
 Packung je

1.49

Weleda

Duschgel 200 ml oder

Feste Dusche 75 g

verschiedene Sorten
 Tube/Packung je

5.49

(1 Liter = 27.45/73.20 €)

NEU!

Lipsy

Eau de Toilette

im Herzflakon

Original oder **Noir Gold**
 Natural Spray, 30 ml je

7.99

(1 Liter = 266.33 €)

Bruno Banani oder

s. Oliver

Eau de Toilette

Woman oder **Man**

verschiedene Duftnoten
 Natural Spray, 30 ml je

10.99

(1 Liter = 366.33 €)